Speiseplan fur 02.12.- 06.12.2024

Tagesgerichte am Montag, 02.12.2024

Gegrillte Aubergine, Korianderpesto und Tomaten Couscous

Penne in Salbeibutter, Parmesan und Tomaten
Wahlweise mit Rauchschinken

Hahnchenbrust ,Provence” mit Krauterbutter

Beilagen
Ratatouille, Rosmarinkartoffeln (15), Pommes frites

Tagesqgerichte am Dienstag, 03.12.2024

Gemusecurry mit Kartoffeln
Gefillte Paprika mit Couscous, Mozzarella und Rucola
Wirsingroulade mit SpecksoRRe

Beilagen
Schwarzwurzel, Kartoffelplree (15,17), Pommes frites

Tagesgerichte am Mittwoch, 04.12.2024

Sesam Pak Choi mit Shiitake und SojasoRRe
JAllgaduer Kasspatzen® mit Réstzwiebeln
Pfefferrahm Schnitzel mit Ananas

Beilagen

Sp.6

vegan, 11, 5,17

vegetarisch, 2, 3, 11, 13, 15
Schwein, 2, 3, 11, 13, 15

Geflugel, 3, 15

vegan, 15,17, 19
vegetarisch, 11, 13, 15, 18

Schwein, 3, 11, 13, 15, 18

vegan, 19, 20, 24
vegetarisch, 3, 11, 13, 15

Schwein, 3, 11, 13, 15

Rahmkohlrabi (15), Gemisereis (15, 17), Butterkartoffeln (15), Pommes frites

Tagesgerichte am Donnerstag, 05.12.2024

Asia Nudelpfanne mit Brokkoli, Kokosmilch, Ingwer Koriander
Gemiuse Kartoffel Tortilla mit Krauterquark
Huhner Frikassee mit Champignon-Rahmsol3e

Beilagen
Rahmgemise (15), Pilawreis (15, 17), Pommes frites

Tagesgerichte am Freitag, 06.12.2024

Quinoa-Erbsen Frikadelle
Paniertes Schollenfilet mit Limetten-Remoulade
Chicken Nuggets mit Barbecuesauce und Pommes frites

Beilagen
Gurken-Kartoffelsalat mit Dill (2, 3, 18), Pommes frites

vegan, 11, 18, 19, 20
vegetarisch, 3, 13, 15

Gefliigel, 15, 18

vegan, 11,17, 18
Fisch, 3, 11, 13, 14, 15

Geflugel,3,9,10,11,13,15,17,18

Anderungen vorbehalten!

Beilagen sind

1 Tagessuppe, 1 Tagesgemiise, 1 Sattigungsbeilage oder 1 Tagesdessert

alle angegebenen Preise sind Studentenpreise

XXXL-Portion

1,30 €

1,50 €

inkl

inkl
inkl

inkl

inkl

inkl

inkl
inkl
inkl

. 1 Beilage

je

. 1 Beilage
. 1 Beilage

je

. 1 Beilage

. 1 Beilage

je

. 1 Beilage

je

. 1 Beilage

. 1 Beilage
. 1 Beilage

je

4,70 €

3,90 €
4,30 €

6,20 €

1,00 €

4,00 €
5,50 €
580€

1,00 €

3,90 €
4,60 €
4,90 €

1,00 €

3,90 €
4,40 €
4,80 €

1,00 €

3,90 €
6,10 €
4,80 €

1,00 €



