

Speiseplan für 02.12.- 06.12.2024

Tagesgerichte am Montag, 02.12.2024

Gegrillte Aubergine, Korianderpesto und Tomaten Couscous	vegan, 11, 5,17		4,70 €
Penne in Salbeibutter, Parmesan und Tomaten Wahlweise mit Rauchschinken	vegetarisch, 2, 3, 11, 13, 15 Schwein, 2, 3, 11, 13, 15		3,90 € 4,30 €
Hähnchenbrust "Provence" mit Kräuterbutter	Geflügel, 3, 15	inkl. 1 Beilage	6,20 €
Beilagen Ratatouille, Rosmarinkartoffeln (15), Pommes frites		je	1,00€
Tagesgerichte am Dienstag, 03.12.2024			
Gemüsecurry mit Kartoffeln	vegan, 15, 17, 19		4,00 €
Gefüllte Paprika mit Couscous, Mozzarella und Rucola	vegetarisch, 11, 13, 15, 18	inkl. 1 Beilage	5,50 €
Wirsingroulade mit Specksoße	Schwein, 3, 11, 13, 15, 18	inkl. 1 Beilage	5,80 €
Beilagen Schwarzwurzel, Kartoffelpüree (15,17), Pommes frites		je	1,00 €
Tagesgerichte am Mittwoch, 04.12.2024			
Sesam Pak Choi mit Shiitake und Sojasoße	vegan, 19, 20, 24	inkl. 1 Beilage	3,90 €
"Allgäuer Kässpatzen" mit Röstzwiebeln	vegetarisch, 3, 11, 13, 15		4,60€
Pfefferrahm Schnitzel mit Ananas	Schwein, 3, 11, 13, 15	inkl. 1 Beilage	4,90 €
Beilagen Rahmkohlrabi (15), Gemüsereis (15, 17), Butterkartoffeln (15), Pommes frites		je	1,00 €
Tagesgerichte am Donnerstag, 05.12.2024			
Asia Nudelpfanne mit Brokkoli, Kokosmilch, Ingwer Koriander	vegan, 11, 18, 19, 20		3,90 €
Gemüse Kartoffel Tortilla mit Kräuterquark	vegetarisch, 3, 13, 15		4,40 €
Hühner Frikassee mit Champignon-Rahmsoße	Geflügel, 15, 18	inkl. 1 Beilage	4,80 €
Beilagen Rahmgemüse (15), Pilawreis (15, 17), Pommes frites		je	1,00 €
Tagesgerichte am Freitag, 06.12.2024			
Quinoa-Erbsen Frikadelle	vegan, 11, 17, 18	inkl. 1 Beilage	3,90 €
	vegan, 11, 17, 10	ilita. I Bollago	-,
Paniertes Schollenfilet mit Limetten-Remoulade	Fisch, 3, 11, 13, 14, 15	inkl. 1 Beilage	6,10 €
Paniertes Schollenfilet mit Limetten-Remoulade Chicken Nuggets mit Barbecuesauce und Pommes frites		•	•

Änderungen vorbehalten!

Beilagen sind emüse, 1 Sättigungsbeilage oder 1 Tagesdessert

alle angegebenen Preise sind Studentenpreise